
 

สรุปรายช่ือนักเรียนท่ีไดรับรางวัล รายการ ASMOPSS THAILAND 2025 (รอบเเรก) 

วิชาคณิตศาสตร 

• ป.1 = 4 คน 

- เหรียญเงิน 1 คน 

  เด็กชายชวัลวิทย  แสงรุง ป.1/1 

- รางวัลชมเชย 3 คน 

  เด็กชายธนบดี   เมืองพระ ป.1/1 

  เด็กชายปวรปรัชญ  บุญโชคหริัญเมธา ป.1/1 

เด็กหญิงพมิพณดา บูรณเจริญ ป.1/1 

 

• ป.2 = 4 คน 

- รางวัลชมเชย 4 คน 

  เด็กชายคีริน   วงศสุรินทร ป.2/1 

  เด็กชายปณณพัฒน  ผึ่งมา ป.2/1 

  เด็กชายรัชชานนท  รัตนกุลสันติ ป.2/1 

  เด็กชายสรลั   สาระภี ป.2/1 

 

• ป.3 = 4 คน 

- รางวัลชมเชย 4 คน 

  เด็กชายกฤช   ลิมปวัฒกี ป.3/1 

  เด็กชายศิรชัช   ทองดีเลิศ ป.3/1 

  เด็กชายพุฒเิมธ   พันธพืช ป.3/2 

  เด็กชายภูริทัต   มานะย่ิงเมต ป.3/2 

 



 

วิชาคณิตศาสตร 

• ป.4 = 9 คน 

- รางวัลชมเชย 9 คน 

  เด็กชายคณิณ   ลิขิตสัจจากลุ ป.4/1 

  เด็กชายณภัทร  ยวยความดี ป.4/1 

  เด็กชายธนธรรม   คุณาธิคม ป.4/1 

  เด็กชายธรรศ  ต้ังปนิธานดี ป.4/1 

เด็กชายเธียรวิชญ  หนูแดง ป.4/1 

  เด็กชายยศวินทร  นิรันดรสุข ป.4/1 

  เด็กชายรัญชนพล ประเสรฐิสม ป.4/1 

เด็กชายศุภกร   หอโสภณพงษ ป.4/2 

  เด็กชายคุณากร  แตมชวย ป.4/2 

 

• ป.5 = 4 คน 

- เหรียญทองแดง 1 คน 

  เด็กชายธรรมภาคิน  ต้ังกิจโกศล ป.5/2 

- รางวัลชมเชย 3 คน 

  เด็กชายปณณศักย  พีรธนวณิช ป.5/2 

  เด็กชายพิชุตม   ประสงคสุขสันต ป.5/2 

  เด็กชายอัษศดิณย  ขุนพระบาท ป.5/4 

 

• ป.6 = 6 คน 

- รางวัลชมเชย 6 คน 

  เด็กชายอธิษฐ   จำปาทอง ป.6/1 

เด็กชายจิณณะ   อุตรชน ป.6/2 

  เด็กชายปฐน   ต้ังปนิธานดี ป.6/2 



 

 วิชาคณิตศาสตร 
  เด็กชายกอบญุ   กาญจนโกศล ป.6/3 

  เด็กชายปวริศร  มัณฑะจิตร ป.6/3 

เด็กชายกฤษพิสิษฐ  โชคศิลปสาท ป.6/4 

 

• ม.1 = 2 คน 

- รางวัลชมเชย 2 คน 

  เด็กชายเมธพนธ   รุงวัฒนโยธิน ม.1/1 

  เด็กชายอาณกร  กิตติภิญโญ ม.1/1 

 

• ม.2 = 6 คน 

- รางวัลชมเชย 6 คน 

  เด็กชายญาณพัฒน  สุขพันธ ม.2/1 

  เด็กชายณคุนห   มังกรแกว ม.2/1 

  เด็กชายปติพัฒน   โพธ์ิพันธกุล ม.2/1 

  เด็กชายพลกฤต  พุมบาง ม.2/1 

  เด็กชายโยจิ   นากาโจะ ม.2/1 

  เด็กชายอภิศักด์ิ   เดชาติวงศ ณ อยุธยา ม.2/1 

 

• ม.6 = 2 คน 

- เหรียญเงิน 1 คน 

  นายณธฤต   สันติธรารกัษ ม.6/1 

- รางวัลชมเชย 1 คน 

  นายนนทพัทธ   อัศวกิจธนานนท ม.6/1 

 



 

สรุปจำนวนนักเรียนที่ไดรับรางวัล วิชาคณิตศาสตร 

รางวัล จำนวน (คน) 

เหรียญเงิน 2  

เหรียญทองแดง 1 

รางวัลชมเชย 38 

รวม 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

สรุปรายช่ือนักเรียนท่ีไดรับรางวัล รายการ ASMOPSS THAILAND 2025 (รอบเเรก) 

วิชาวิทยาศาสตร 

• ป.1 = 3 คน 

- รางวัลชมเชย 3 คน 

เด็กชายณัฐดนัย   สัจจิพานนท ป.1/1 

เด็กชายนพกร   จูหลิม ป.1/1 

เด็กชายปณณทัต  มณีนิล ป.1/1 

 

• ป.2 = 2 คน 

- รางวัลชมเชย 2 คน 

เด็กชายคีริน   วงศสุรินทร ป.2/1 

เด็กชายปณณพัฒน  ผึ่งมา ป.2/1 

 

• ป.3 = 7 คน 

- รางวัลชมเชย 7 คน 

เด็กชายกฤช   ลิมปวัฒกี ป.3/1 

เด็กชายชยพล   อารียกลุ ป.3/1 

เด็กชายปุณณวิทย  ติรณวิญญา ป.3/1 

เด็กชายวีรภัทร   พงศพิสทุธ์ิวณิช ป.3/1 

เด็กชายศิรชัช   ทองดีเลิศ ป.3/1 

เด็กชายอชิรวิชญ  อภิญญาวงศเลิศ ป.3/1 

เด็กชายณัฐกรณ   จูหลิม ป.3/2 

 

 



 

วิชาวิทยาศาสตร 

• ป.4 = 14 คน 

- เหรียญเงิน 1 คน 

  เด็กชายเธียรวิชญ  หนูแดง ป.4/1 

- เหรียญทองแดง 1 คน 

  เด็กชายชญทัต   ขันธเครือ ป.4/1 

- รางวัลชมเชย 12 คน 

  เด็กชายคณิณ   ลิขิตสัจจากลุ ป.4/1 

  เด็กชายณภัทร   ยวยความดี ป.4/1 

  เด็กชายธนพัฒน   ฟุงเกียรติขจร ป.4/1 

  เด็กชายธนัช   เขียวบำรุง ป.4/1 

เด็กชายธีธัช   ทรัพยเพิ่มพลู ป.4/1 

เด็กชายปญญะรัตน  วิทยาวัชรินทร ป.4/1 

เด็กชายภูมิพัฒน   ปอทองคำ ป.4/1 

เด็กชายยศวินทร  นิรันดรสุข ป.4/1 

เด็กชายรัญชนพล  ประเสรฐิสม ป.4/1 

เด็กชายกิตติธณัทพสิษฐ  ยาใจ ป.4/2 

  เด็กชายคุณากร  แตมชวย ป.4/2 

  เด็กชายธมกร   กองบวรวัฒน ป.4/2 

 

 

 

 

 

 



 

วิชาวิทยาศาสตร 

• ป.5 = 5 คน 

- เหรียญเงิน 1 คน 

  เด็กชายพิชุตม   ประสงคสุขสันต ป.5/2 

- รางวัลชมเชย 4 คน 

เด็กชายธรรมภาคิน  ต้ังกิจโกศล ป.5/2 

เด็กชายปณณศักย พีรธนวณิช ป.5/2 

  เด็กชายอัศมเดช  สุรเมธากุล ป.5/2 

  เด็กชายอัษศดิณย  ขุนพระบาท ป.5/4 

 

• ป.6 = 5 คน 

- รางวัลชมเชย 5 คน 

เด็กชายกันตนที   หลายศิรเิรืองไร ป.6/2 

เด็กชายครองธนา  เรามานะชัย ป.6/2 

  เด็กชายปฐน  ต้ังปนิธานดี ป.6/2 

เด็กชายกอบญุ   กาญจนโกศล ป.6/3 

เด็กชายปภินวิช   ถนอมปกรณ ป.6/4 

 

• ม.1 = 1 คน 

- รางวัลชมเชย 1 คน 

  เด็กชายอาณกร   กิตติภิญโญ ม.1/1 

 

 

 



 

วิชาวิทยาศาสตร 

• ม.2 = 2 คน 

- เหรียญทองแดง 1 คน 

  เด็กชายณคุนห   มังกรแกว ม.2/1 

- รางวัลชมเชย 1 คน 

  เด็กชายอภิศักด์ิ   เดชาติวงศ ณ อยุธยา ม.2/1 

 

• ม.3 = 1 คน 

- รางวัลชมเชย 1 คน 

  เด็กชายปรีติธิญญ  ขมวิลัย ม.3/1 

 

• ม.6 = 1 คน 

- รางวัลชมเชย 1 คน 

  นายนนทพัทธ   อัศวกิจธนานนท ม.6/1 

 

สรุปจำนวนนักเรียนที่ไดรับรางวัล วิชาวิทยาศาสตร 

รางวัล จำนวน (คน) 

เหรียญทอง 1 

เหรียญเงิน 2  

เหรียญทองแดง 2 

รางวัลชมเชย 37 
รวม 42 



 

สรุปรายช่ือนักเรียนท่ีไดรับรางวัล รายการ ASMOPSS THAILAND 2025 (รอบเเรก) 

วิชาภาษาอังกฤษ 

• ป.1 = 3 คน 

- รางวัลชมเชย 3 คน 

เด็กชายติณณณภัทร  พงศกรวิภา ป.1/1 

เด็กหญิงพมิพณดา  บูรณเจริญ ป.1/1 

เด็กชายปริยวิศว   เวชประสิทธ์ิ ป.1/2 

 

• ป.2 = 4 คน 

- รางวัลชมเชย 4 คน 

เด็กชายรัชชานนท    รัตนกุลสันติ ป.2/1 

เด็กชายวินิทร           สุริยะมงคล ป.2/1 

เด็กชายศรัณวัชร        พันธแตง ป.2/1 

เด็กชายปรรณวัฒน   แสงสรุียวัชชรา ป.2/2 

 

• ป.3 = 5 คน 

- รางวัลชมเชย 5 คน 

เด็กชายกฤช   ลิมปวัฒกี ป.3/1 

เด็กชายชยพล   อารียกลุ ป.3/1 

เด็กชายปุณณวิทย  ติรณวิญญา ป.3/1 

เด็กชายพุฒเิมธ   พันธพืช ป.3/2 

เด็กชายศุภพิชญ  สุภธีระ ป.3/2 

 

 



 

วิชาภาษาอังกฤษ 

• ป.4 = 8 คน 

- เหรียญทองแดง 1 คน 

เด็กชายพุทธบุตร   บุญธารา ป.4/3 

- รางวัลชมเชย 7 คน 

เด็กชายคณิณ     ลิขิตสัจจากลุ ป.4/1 

เด็กชายณภัทร   ยวยความดี ป.4/1 

เด็กชายธนัช   เขียวบำรุง ป.4/1 

เด็กชายธีธัช   ทรัพยเพิ่มพลู ป.4/1 

เด็กชายปญญะรัตน  วิทยาวัชรินทร ป.4/1 

เด็กชายภูมิพัฒน   ปอทองคำ ป.4/1 

เด็กชายซามูเอล   แกนดี ป.4/4 

 

• ป.5 = 5 คน 

- เหรียญทองแดง 1 คน 

  เด็กชายจิรายุ   เกิดโภค ป.5/2 

- รางวัลชมเชย 4 คน 

  เด็กชายธรรมภาคิน  ต้ังกิจโกศล ป.5/2 

  เด็กชายปณณศักย พีรธนวณิช ป.5/2 

  เด็กชายพิชุตม  ประสงคสุขสันต ป.5/2 

  เด็กชายอัศมเดช  สุรเมธากุล ป.5/2 

 

 

 

 



 

วิชาภาษาอังกฤษ 

• ป.6 = 9 คน 

- เหรียญทอง 1 คน 

  เด็กชายปวรปรัช   ทรัพยพานิช ป.6/2 

- รางวัลชมเชย 8 คน 

  เด็กชายกันตนที   หลายศิรเิรืองไร ป.6/2 

  เด็กชายครองธนา  เรามานะชัย ป.6/2 

  เด็กชายปฐน   ต้ังปนิธานดี ป.6/2 

  เด็กชายภูเมธ   เนติมงคลชัย ป.6/2 

เด็กชายกฤษพิสิษฐ  โชคศิลปสาท ป.6/4 

  เด็กชายชัญชนิต   เพชรโชติ ป.6/4 

  เด็กชายปภินวิช   ถนอมปกรณ ป.6/4 

  เด็กชายอนันตา   วรสงาศิลป ป.6/4 

 

• ม.1 = 5 คน 

- เหรียญเงิน 1 คน 

  เด็กชายณัฐพัชร   สัตยเพริศพราย ม.1/1 

- เหรียญทองแดง 1 คน 

  เด็กชายอาณกร   กิตติภิญโญ ม.1/1 

- รางวัลชมเชย 3 คน 

  เด็กชายเมธพนธ   รุงวัฒนโยธิน ม.1/1 

  เด็กชายจิรัฎฐ   ชาญธัญกรรม ม.1/1 

  เด็กชายณกรณ   ทัตตินาพานิช ม.1/1 

 

 



 

วิชาภาษาอังกฤษ 

• ม.2 = 2 คน 

- รางวัลชมเชย 2 คน 

  เด็กชายณคุนห   มังกรแกว ม.2/1 

  เด็กชายภัสรเดช   อัศวินทรางกรู ม.2/3 

 

• ม.4 = 2 คน 

- รางวัลชมเชย 2 คน 

นายไรนาดซ   ฮาเลโค ม.4/1 

นายปองคุณ   มณีโชติ ม.4/2 

• ม.5 = 2 คน 

- รางวัลชมเชย 2 คน 

  นายมัทธิว   ทวีวุฒิ ม.5/1 

  นายอนุรักษ ทวิ   คลังบญุครอง ม.5/1 

• ม.6 = 2 คน 

- เหรียญทองแดง 1 คน 

  นายนนทพัทธ   อัศวกิจธนานนท ม.6/1 

 

 

 

 



 

สรุปจำนวนนักเรียนที่ไดรับรางวัล วิชาภาษาอังกฤษ 

รางวัล จำนวน (คน) 

เหรียญทอง 1 

เหรียญเงิน 1  

เหรียญทองแดง 4 

รางวัลชมเชย 40 

รวม 46 
 

 


